

Generalforsamling afholdes

Søndag, den 27. juli 1975, kl. 10.

hos Guldsmed Harald Lynggård, Hanebjerghus, Hanebjerg Skovvej 48.

D A G S O R D E N

1. Valg af dirigent
2. Beretning, herunder vejvedligeholdelse og landliggersammenslutningens arbejde samt Heatherhills manglende pleje.
3. Regnskab - (se side 2)
4. Forslag fra bestyrelsen om fastholdelse af kontingentet på kr. 35,-
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer. (Bestyrelsens medlemmer med undtagelse af Erling Jørgensen er villige til genvalg).
6. Valg af revisor og suppleant
7. Eventuelt

BESTYRELSEN

Grete Hammerich - Knud Højborg - Erling Jørgensen
Tage Garder Larsen - Harald Lynggård - Jørgen Rasmussen

Kontingentet kr. 35,- bedes indsat på giro-konto 9092188 (Grundejerforeningen, Genuavej 43, 2300 S.) eller betalt ved generalforsamlingen.

HANEBJERG PLANTAGES
GRUNDEJERFORENING

Referat af generalforsamlingen søndag den 27.
juli 1975 kl. 10.00 hos Harald Lynggård, Hanebjerghus

1. Valg af dirigent

Formanden, Grete Hammerich, bød velkommen til den 32. ordinære generalforsamling og takkede Harald Lynggård med frue for husly. Erling Larsen blev valgt til dirigent.

2. Beretning

Grete Hammerich indledte med at berette, at bestyrelsen umiddelbart efter sidste generalforsamling i 1974 havde fordelt opgaverne mellem sig, således at Harald Lynggård tog sig af kystsikring, Knud Højborg af veje, Jørgen Rasmussen af landliggersammenslutningen, medens Erling Jørgensen påtog sig opgaven som sekretær og Tage Garder Larsen opgaven som kasserer. I årets løb har der været afholdt 2 bestyrelsesmøder, nemlig den 4. februar og den 13. juli. Beretningen for de enkelte sagsområder blev afgivet af den ansvarlige for området.

Veje. Knud Højborg berettede om, at vejene i årets løb var blevet istandgjort med stabilt grus. De findes nu at være i pæn stand, selvom opkørslen ved Rågevej kun har et let asfaltlag, som let kan beskadiges. Stien til vandet langs Harald Lynggårds grund er blevet planeret med grus og blevet lettere farbar.

Under diskussionen blev det påpeget, at Hulvejen var i dårlig stand. Bestyrelsen vil se nærmere på istsandsættelse med stabilt grus og vil kigge nærmere på indkørslen til Hulvejen.

Ligeledes rejstes spørgsmålet vedrørende den vildtvoksende rosenbeplantning på det kommunale friareal på Hanekammen. Palle Jensen og Garder Larsen tager sig af denne sag og kontakter kommunen, så vedligeholdelse kan ske i overensstemmelse med beboernes ønsker.

Det blev henstillet til alle beboere at se nærmere på buske og træer langs med vejene. De skal beskæres, så færdsel på vejene ikke generes.

Endelig blev omtalt den voksende trafik på Rågevej af uvedkommende biler. Der fremkom forslag om notering af bilnumre på passerende biler, specielt varevogne, med henblik på påtale. Måske det var en opgave for nogle af vore større børn.

Landliggersammenslutningen. Jørgen Rasmussen orienterede om aktiviteterne i landliggersammenslutningen for Helsingør Kommune. Den består i dag af 38 foreninger og er særdeles aktiv.

Over for kommunen har man påpeget, at dagrenovationsafgiften er for høj for landliggerne. Dette har bl.a. medført, at kommunen er gået med til en have- og storskraldsordning, foreløbig med en prøvetid på 1 år. Landliggersammenslutningen udgiver Landliggeravisen, der er udsendt i juni måned. Desuden har man et samarbejde med Turistforenin-

gen om opstilling af bænke på offentlige arealer. Af vejarbejder på-tænker kommunen at istandgøre Holløsevej fra Lundehuset til stranden, ligesom amtet har planer om en sti fra Rågeleje til savværket og eventuelt videre til Vejby.

Sammenslutningen har over for kommunen foreslået, at der oprettes specielle bådoplægningspladser, tilbagetrukket fra selve stranden, ligesom man har foreslået, at kommunen overtager de mønttelefoner, der af K.T.A.S. lukkes i vinterhalvåret.

Kontingentet til sammenslutningen er for 1975-76 kr. 5,- pr. medlem, men forventes til næste år at stige til kr. 10,-.

Heatherhill og kystsikring. Efter et intensivt arbejde havde Harald Lynggård formået kommunen til en forøget indsats med vedligeholdelse af bakkerne. Man havde fundet det bedst at reparere de store huller med grankviste, som på en pæn måde forhindrede sandflugt og andre ødelæggelser.

Der var stor tilfredshed med den etablerede columbusløsning, hvorefter kommunen afhenter skovaffald fra Hanbjerg Plantage for at lægge dette i brud og skår på skrænterne. Kommunens arbejde fortsætter også efter sommerferien.

Med hensyn til skrænterne er vedligeholdelse af disse et anliggende for Frederiksborg Amt og Inspektoratet for kystsikring under Ministeriet for offentlige arbejder. En tilfredsstillende løsning på længere sigt forudsætter en fælles aktionsplan for hele kysten fra Gilleleje over Tisvilde til Hundested. Der kan eventuelt blive tale om oprettelse af kystsikringslaug.

Endelig blev nævnt trappen. Kommunen vil sørge for istandsættelse.

I forlængelse af dette punkt redegjorde Jørgen Rasmussen for spørgsmålet om adgangsveje og stier til stranden. Selvom stien langs Lynggårds ejendom var blevet udbedret, måtte man anbefale en flittigere brug af den kommunale trappe. Bestyrelsen fik enstemmig støtte til at undersøge, om der skulle være mulighed for at skaffe bedre adgangsforhold til stranden.

3. Regnskabet blev forelagt af Garder Larsen og enstemmigt godkendt.

4. Kontingent. Forslag fra bestyrelsen om fastholdelse af kontingentet på kr. 35,- blev vedtaget, dog med den bemærkning, at der fra næste år måtte påregnes en stigning til kr. 50,-.

5. Valg af bestyrelse. Bestyrelsen blev genvalgt med undtagelse af Erling Jørgensen, der ikke ønskede genvalg. I stedet nyvalgtes overingeniør Rastrup enstemmigt. Bestyrelsens formand er fortsat Grete Hammerich. Som suppleant fortsætter Palle Jensen.

Den nye bestyrelse fik følgende sammensætning og har fordelt opgaverne således:

Grete Hammerich	-	formand
Jørgen Rasmussen	-	næstformand og landligger-sammenslutningen
Tage Garder Larsen		kasserer
Harald Lynggård	-	Heatherhill
Knud Højborg	-	veje
E. Rastrup	-	kystsikring
Palle Jensen	-	suppleant

6. Valg af revisor. Til revisor og suppleant genvalgtes F. Møller og frue.

7. Under "Eventuelt" blev af fr. Andersen rejst spørgsmålet om nedskydning af skæder, idet sangfuglebestanden var reduceret. Bestyrelsen vil tage nærmere kontakt med den foreslåede skytte, malermester Harry Larsen.

I den udsendte dagsorden havde indsneget sig en fejl på kassererens adresse. Denne er: Tage Garder Larsen, Hostrups Have 46, 1954 København V - vor girokonto er stadig 90 92 100, og vi anmoder venligst de få restanter om snarlig indbetaling.

Den 12. september 1975.

HANEBJERG PLANTAGES GRUNDEJERFORENING

Regnskab for året 1/6 1974 til 31/5 1975

<u>INDTÆGT</u>	<u>UDGIFT</u>
Primo beholdninger:	Kontorudgifter kr. 97,05
Kontant kr. 351,71	Vedligeholdelse af veje - 2.723,80
Bank - 3.051,01	Kontingent til landlignersammenslutning - 295,00
Giro ÷ <u>2.640,54</u> kr. 6.043,26	Udgift til generalforsamling - 570,95
Kontingenter for:	Repræsentation - <u>200,70</u>
1973/74 kr. 70,00	kr. 3.887,50
1974/75 - <u>2.030,00</u> kr. 2.100,00	Ultimo beholdning:
Renter:	Kontant kr. 82,16
Obligat. kr. 1.200,00	Giro - 2.548,44
Bank - 261,78	Bank - <u>3.137,54</u> kr. 5.768,14
Giro - <u>50,60</u> kr 1.512,38	
<u>kr 9.655,64</u>	<u>kr. 9.655,64</u>

F O R M U E

Kontingenttilgodehavende for 1974/75	kr. 70,00
Kontantbeholdning	- 82,16
Indestående på bankkonto	- 3.137,54
Indestående på girokonto	- 2.548,44
Obligationsbeholdning (nominelt)	- <u>12.000,00</u>
	<u>kr. 17.838,14</u>

Tage Garder Larsen
kasserer

Revideret 7.7.75
B. Møller